



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 501 679
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MITTET GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Harald Ratviks veg 2
6016 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vidar Mittet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler	2		
Annen driftskostnad	13	1 240 026	170 579
Sum kostnader		1 240 026	170 579
Driftsresultat		-1 240 026	-170 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Aksjeutbytte fra datterselskap			9 712 500
Konsernbidrag	3		789 935
Annen finansinntekt		20 770 263	2 440 278
Sum finansinntekter		20 770 263	12 942 713
Annen finanskostnad		55 479	218 525
Sum finanskostnader		55 479	218 525
Netto finans		20 714 784	12 724 188
Ordinært resultat før skattekostnad		19 474 758	12 553 609
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-42 232	331 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 516 990	12 222 240
Årsresultat		19 516 990	12 222 240
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 516 990	12 222 240
Totalresultat		19 516 990	12 222 240
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	4 000 000
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 016 990	8 222 240
Sum overføringer og disponeringer	6	19 516 990	12 222 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomt	2	800 000	800 000
Driftsløsøre	2	4 635	4 635
Sum varige driftsmidler		804 635	804 635
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	1 977 708	1 977 708
Investeringer i tilknyttet selskap		12 680 547	24 501 368
Fordring på selskap i samme konsern			1 906 559
Sum finansielle anleggsmidler		14 658 255	28 385 635
Sum anleggsmidler		15 462 890	29 190 270
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		134 090	89 741
Tilgode konsernbidrag	15		1 502 435
Sum fordringer		134 090	1 592 176
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		6 322 338	
Markedsbaserte aksjer		29 041 928	29 348 039
Andre finansielle instrumenter		10 002 125	
Sum investeringer		45 366 391	29 348 039
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	1 089 653	413 268
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 089 653	413 268
Sum omløpsmidler		46 590 134	31 353 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		62 053 024	60 543 754
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (297 aksjer a 750)	9	222 750	222 750
Sum innskutt egenkapital		222 750	222 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 868 069	55 851 079
Sum opptjent egenkapital		58 868 069	55 851 079
Sum egenkapital	8	59 090 819	56 073 829
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	71 190	134 534
Sum avsetninger for forpliktelser		71 190	134 534
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		71 190	134 534
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån			99 750
Betalbar skatt	11	21 112	189 004
Avsatt utbytte	8	1 500 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 369 903	46 636
Sum kortsiktig gjeld		2 891 015	4 335 390
Sum gjeld		2 962 205	4 469 924
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 053 024	60 543 754



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		55 411 029	75 137 355
Annen driftsinntekt		804 555	564 550
Sum inntekter		56 215 584	75 701 905
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 390 000	27 800
Varekostnad		31 033 436	35 349 093
Lønnskostnad		7 502 019	19 434 262
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		940 150	2 415 508
Annen driftskostnad		5 196 016	10 002 596
Sum kostnader		43 281 620	67 229 260
Driftsresultat		12 933 964	8 472 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering	15	5 163 298	-83 404
Finansinntekter		4 200 971	2 782 545
Sum finansinntekter		9 364 269	2 699 141
Finanskostnader		7 505 138	565 785
Sum finanskostnader		7 505 138	565 785
Netto finans	15	1 859 131	2 133 356
Ordinært resultat før skattekostnad		14 793 095	10 606 001
Skattekostnad på ordinært resultat		159 890	1 989 752
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 633 205	8 616 249
Årsresultat		14 633 205	8 616 249
Minoritetsinteresser			286 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 633 205	8 330 167



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		14 633 205	8 330 167
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	4 750 000
Avsatt til annen egenkapital		-7 965 909	3 580 167
Sum overføringer og disponeringer		-6 465 909	8 330 167



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			92 760
Utsatt skattefordel		34 530	289 736
Sum immaterielle eiendeler		34 530	382 496
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 145 800	5 477 721
Maskiner og anlegg		4 635	2 859 792
Sum varige driftsmidler		2 150 435	8 337 513
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	18 779 661	160 891
Investeringer i aksjer og andeler			10 000
Obligasjoner	5		50 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 779 661	220 891
Sum anleggsmidler		20 964 627	8 940 900
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			13 116 959
Fordringer			
Kundefordringer		12 021	19 118 542
Andre fordringer		183 049	1 978 180
Sum fordringer		195 069	21 096 721
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		6 322 338	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		29 041 928	29 348 039
Markedsbaserte obligasjoner		10 002 125	
Sum investeringer		45 366 391	29 348 039
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 133 228	7 093 942
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 133 228	7 093 942
Sum omløpsmidler		46 694 689	70 655 662
SUM EIENDELER		67 659 315	79 596 561
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		222 750	222 750
Sum innskutt egenkapital		222 750	222 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		65 575 196	66 270 435
Sum opptjent egenkapital		65 575 196	66 270 435
Minoritetsinteresser			1 171 557
Sum egenkapital		65 797 946	67 664 742
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			2 000 362
Betalbar skatt		233 769	1 641 263
Skyldig offentlige avgifter			2 138 705
Utbytte		1 500 000	4 037 500
Annen kortsiktig gjeld		127 601	2 113 990
Sum kortsiktig gjeld		1 861 370	11 931 820
Sum gjeld		1 861 370	11 931 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 659 315	79 596 561



Konsern og selskapsregnskap
2020

Mittet Gruppen
AS

Org.nr.:914 501 679

Styrets årsberetning
Resultatregnskap og balanse - mor/konsern
Kontantstrøm
Noter til årsregnskapet



MITTET GRUPPEN AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives.

MITTET GRUPPEN AS er et eiendom- og holdingselskap i Ålesund kommune. Selskapet forvalter fast eiendom, foretar investeringer i andre selskaper og investerer i fast eiendom.

MITTET GRUPPEN AS er morselskap for MITTET GRUPPEN VEGSUND AS som holder til i Sula kommune. For MITTET GRUPPEN VEGSUND AS er eierandelen på 100 %. MITTET GRUPPEN AS har i 2020 redusert sin eierandel i MITTET AS fra 100 % til 44 %. Eierandelen ble med virkning fra 1.6.2020 regnskapsført som tilknyttet selskap.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp på denne forutsetning. Grunnlaget for denne vurdering er budsjett for 2021 og strategiplan for de nærmeste årene. Konsernet er i er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet og MITTET GRUPPEN VEGSUND AS har ingen fast ansatte.

Likestilling.

Konsernet har krav til at det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av kjønn. I styret for morselskapet er det en kvinne.

Miljørapportering.

Morselskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Det er konsernets målsetting å framstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter. Produksjonsanleggene påvirker det ytre miljøet i begrenset grad.

I det tilknyttede selskapet MITTET AS anvendes det ikke innsatsfaktorer eller kjemikalier som kan påvirke det ytre miljø. En del av avfallet fra produksjonen i selskapet gjenvinnes direkte i produksjonen. Størstedelen av avfallet leveres til forbrenning. Denne bedriften er medlem i både Grønt Punkt og RENAS. Gjennom bedriftens tidligere EMAS-sertifikat har



MITTET GRUPPEN AS

den forpliktet seg til å forurense det ytre miljø minst mulig. Det arbeides aktivt for ytterligere reduksjon av avfall som i dag må kjøres til deponi. Bedriften ble i 2020 re sertifisert etter ISO9001 (kvalitet) og ISO14001 (Miljø).

Fremtidig utvikling.

For 2021 forventes fortsatt press på priser for det tilknyttede selskapet MITTET AS, og da spesielt for filter. MITTET AS utgjør en stor del av konsernets totalbalanse. Konkurransen skjerpes både på hjemmemarkedet og eksportmarkedet for MITTET AS. Selskapet forventer en moderat økning av salget. Konkurransen fra det Fjerne Østen er fortsatt stor. Produktiviteten må økes gjennom rasjonalisering og nødvendig investering i maskiner og utstyr for å møte denne. Videre vil fortsatt satsing på MITTET AS sitt datterselskap i Litauen vil gi positive bidrag.

Sentral beliggenhet av MITTET GRUPPEN VEGSUND AS sin bygning i Vegsundet bør være et godt grunnlag for fremtidig utleie. Leietager, MITTET AS, har sikret nødvendig løpende innvendig vedlikehold. Foretatte fortløpende utvendig vedlikehold sikrer nødvendig standard på bygningen.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Morselskapet:

Driftsinntekter ble 0 i 2020, hvilket er uendret i forhold til 2019. Årsresultatet etter skatt ble et overskudd på 19,5 MNOK i 2020 som er 6,9 MNOK sterkere enn i 2019. Samlet kontantstrøm fra driften var positiv med 7,3 MNOK, sammenlignet med 9,9 MNOK i 2019. Driftsresultatet var på minus 1,2 MNOK. Selskapets likviditetsbeholdning var 1,1 MNOK pr. 31.12.2020, inkludert kortsiktige rentepapirer. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 6,2 % av omløpsmidlene, sammenlignet med 13,8 % pr. 31.12.2019. Totalkapitalen er ved utgangen av året 62,1 MNOK, en økning på 1,5 MNOK fra året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 95,2 %, sammenlignet med 92,2 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god.

Konsernet:

Sum driftsinntekter for 2020 er ca 19,5 MNOK lavere enn for 2019. Sum driftskostnader for 2019 er ca 23,9 MNOK lavere enn 2019 og dermed er driftsresultatet for 2020 ca 4,4 MNOK svakere enn for 2020. Endringene kan i hovedsak henføres til at MITTET AS fra 1.6.2020 ikke lenger konsolideres som datterselskap som følge av redusert eierandel. Positiv avkastning fra finansposter i 2020 på 1,9 MNOK gjør at resultat før skatt blir på 14,8 MNOK som er ca 4,2 MNOK sterkere enn 2019.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 42,4 MNOK, som er en økning på 39,8 MNOK fra 2019. Likviditetsbeholdningen var på 1,1 MNOK pr. 31.12.2020. Den kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 ca 4 % av omløpsmidlene mot 16,9 % året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året 67,7 MNOK, sammenlignet med 79,6 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 97,2 %, sammenlignet med 85,0 % pr. 31.12.2019. Konsernets finansielle stilling er god.



MITTET GRUPPEN AS

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Konsernet er til en viss grad eksponert for endringer i rentenivået. Rentenivået kan påvirke fremtidige investeringer.

Eiendommen i Sula kommune er rimelig sentralt lokalisert og er i god stand.

Kreditrisiko.

Risikoen for tap på utestående fordringer i konsernet ansees som lav da man har gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko.

Konsernet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Covid-19

Konsernet er i liten grad blitt påvirket av Corona-krisen. Dersom Corona-tiltak drar ut over tid, vil dette kunne få konsekvenser for salg og tilgang på råvarer etc. for tilknyttet selskap, samt at det for morselskapet er en viss risiko knyttet til selskapets finansielle plasseringer.

Årsresultat og disponering.

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet i morselskapet:

Avsatt til utbytte	kr.	1.500.000,-
Tilleggsutbytte	kr.	15.000.000,-
<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>3.016.990,-</u>
Totalt disponert	kr.	19.516.990,-

Ålesund, 24.03.2021

Vidar Mittet
Styreleder

Wenche Mittet
Styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern

Mittet Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekt	12	55 411 029	75 137 355
0	0	Annen driftsinntekt		804 555	564 550
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>56 215 584</u>	<u>75 701 905</u>
0	0	Varekostnad		31 033 436	35 349 093
0	0	Beholdningsendring tilvirkede varer		-1 390 000	27 800
0	0	Lønnskostnad	10, 13	7 502 019	19 434 262
0	0	Avskrivninger	2	940 150	2 415 508
1 240 026	170 579	Annen driftskostnad	13	5 196 016	10 002 596
<u>1 240 026</u>	<u>170 579</u>	Sum driftskostnader		<u>43 281 620</u>	<u>67 229 260</u>
<u>-1 240 026</u>	<u>-170 579</u>	Driftsresultat		<u>12 933 964</u>	<u>8 472 645</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
8 800 000	10 502 435	Inntekter på investering i DS/TS		5 163 298	-83 404
11 970 263	2 440 278	Finansinntekter	15	4 200 971	2 782 545
55 479	218 525	Finanskostnader	15	7 505 138	565 785
20 714 784	12 724 188	Resultat av finansposter	15	1 859 131	2 133 356
<u>19 474 758</u>	<u>12 553 609</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>14 793 095</u>	<u>10 606 001</u>
-42 232	331 369	Skattekostnad på ordinært resultat	11	159 890	1 989 752
<u>19 516 990</u>	<u>12 222 240</u>	Årsresultat		<u>14 633 205</u>	<u>8 616 249</u>
0	0	Minoritetens andel	8	0	286 082
<u>19 516 990</u>	<u>12 222 240</u>	Majoritetens andel		<u>14 633 205</u>	<u>8 330 167</u>



Balanse - mor/konsern

Mittet Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	1	0	92 760
0	0	Utsatt skattefordel	11	34 530	289 736
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>34 530</u>	<u>382 496</u>
		Varige driftsmidler			
800 000	800 000	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 145 800	5 477 721
4 635	4 635	Maskiner og anlegg, driftsløsøre, inventar etc.	2	4 635	2 859 792
<u>804 635</u>	<u>804 635</u>	Sum varige driftsmidler		<u>2 150 435</u>	<u>8 337 513</u>
		Finansielle anleggsmidler			
1 977 708	26 479 076	Investeringer i datterselskap	3	0	0
12 680 547	0	Investeringer i tilknyttet selskap	3	18 779 661	160 891
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		0	10 000
0	1 906 559	Andre fordringer	5, 6	0	50 000
<u>14 658 255</u>	<u>28 385 635</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 779 661</u>	<u>220 891</u>
<u>15 462 890</u>	<u>29 190 270</u>	Sum anleggsmidler		<u>20 964 627</u>	<u>8 940 900</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	4	0	13 116 959
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	5, 6	12 021	19 118 542
134 090	1 592 176	Andre fordringer	6	183 049	1 978 180
<u>134 090</u>	<u>1 592 176</u>	Sum fordringer		<u>195 069</u>	<u>21 096 721</u>
6 322 338	0	Omløpsaksjer og -aksjefond		6 322 338	0
29 041 928	29 348 039	Markedsbaserte aksjer		29 041 928	29 348 039
10 002 125	0	Markedsbaserte obligasjoner		10 002 125	0
<u>45 366 391</u>	<u>29 348 039</u>	Sum investeringer		<u>45 366 391</u>	<u>29 348 039</u>
1 089 653	413 268	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 133 228	7 093 942
<u>46 590 134</u>	<u>31 353 484</u>	Sum omløpsmidler		<u>46 694 689</u>	<u>70 655 662</u>
<u>62 053 024</u>	<u>60 543 754</u>	Sum eiendeler		<u>67 659 315</u>	<u>79 596 561</u>



Balanse - mor/konsern

Mittet Gruppen AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Innskutt egenkapital			
222 750	222 750	Aksjekapital	8, 9	222 750	222 750
<u>222 750</u>	<u>222 750</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>222 750</u>	<u>222 750</u>
		Opptjent egenkapital			
58 868 069	55 851 079	Annen egenkapital	8	65 575 196	66 270 435
<u>58 868 069</u>	<u>55 851 079</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>65 575 196</u>	<u>66 270 435</u>
0	0	Minoritet	8	0	1 171 557
<u>59 090 819</u>	<u>56 073 829</u>	Sum egenkapital	8	<u>65 797 946</u>	<u>67 664 742</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
71 190	134 534	Utsatt skatt	11	0	0
<u>71 190</u>	<u>134 534</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		0	2 000 362
21 112	189 004	Betalbar skatt	11	233 769	1 641 263
0	0	Skyldig offentlige avgifter		0	2 138 705
1 500 000	4 000 000	Utbytte	8	1 500 000	4 037 500
1 369 903	146 386	Annen kortsiktig gjeld		127 601	2 113 990
<u>2 891 015</u>	<u>4 335 390</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>1 861 370</u>	<u>11 931 820</u>
<u>2 962 205</u>	<u>4 469 924</u>	Sum gjeld		<u>1 861 370</u>	<u>11 931 820</u>
<u>62 053 024</u>	<u>60 543 754</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>67 659 315</u>	<u>79 596 561</u>

Ålesund, 25.03.2021

Styret i Mittet Gruppen AS

Vidar Mittet
styreleder

Wenche Mittet
styremedlem



Mittet Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
19 474 758	12 553 609		14 793 095	10 606 001
-189 004	-122 610	11	-1 641 263	-3 788 210
-10 108 896	-300 247		-1 429 717	-300 247
0	0	2	940 149	2 415 508
0	0	4	13 116 959	-42 164
0	0	5	19 106 521	-2 929 139
0	-91 284		-2 000 362	511 561
0	0	3	3 636 702	83 404
-1 831 967	-2 091 489		-1 831 967	-2 091 489
-60 823	-8 101		-2 329 963	-1 841 762
7 284 068	9 939 879		42 360 154	2 623 463
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	2	0	-838 470
0	-1 906 559		0	0
0	-807 068		0	-926 134
1 906 559	0		0	
1 592 176	0		50 000	
42 343 472	-12 979 150		-16 576 700	
-34 600 140	8 216 745		21 843 472	-10 479 150
			-34 600 140	8 216 746
11 242 067	-7 476 032		-29 283 368	-4 027 008
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
1 775 936	99 750		0	0
-625 686	0		0	0
0	0		0	-2 500 000
-19 000 000	-5 000 000		-19 037 500	-6 000 000
-17 849 750	-4 900 250		-19 037 500	-8 500 000
676 385	-2 436 403		-5 960 714	-9 903 545
0	702 833		0	702 833
413 268	2 146 839		7 093 942	16 294 654
1 089 652	413 268		1 133 228	7 093 942



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Mittet Gruppen AS (morselskap)	
Mittet Gruppen Vegsund AS	100%
<i>Tilknyttede selskap</i>	
Mittet AS	44%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Konsernbidrag fra norske datterselskaper regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Ordinært utbytte basert på årets regnskap vedtatt i perioden frem til fastsettelsen av årets regnskap er inntektsført i morselskapets regnskap. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskap i konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskap i konsernet har innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapene innskudd til et forsikringsselskap. Selskapene har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgift konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Immaterielle eiendeler

Konsernet	WEB side
Anskaffelseskost 01.01.	92 760
Tilgang	-
Avgang	-
Avgang ifbm. avgang i datterselskap 01.06	92 760
Anskaffelseskost 31.12.	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-
Balansført verdi 31.12.	-
Årets avskrivninger	-

Anskaffelseskost avskrives ikke, men vurderes årlig opp mot antatt virkelig verdi.
Vedlikehold kostnadsføres.

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Tomt / Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	804 635	804 635
Tilgang	-	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	804 635	804 635
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-
Balansført verdi 31.12.	804 635	804 635
Årets avskrivninger	-	-

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner, driftsløsøre etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	19 487 758	88 578 002	108 065 760
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Avgang ifbm. avgang i datterselskap 01.06	6 616 883	45 356 903	51 973 786
Anskaffelseskost 31.12.	12 870 875	43 221 099	56 091 974
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 725 075	43 216 464	53 941 539
Balansført verdi 31.12.	2 145 800	4 635	2 150 435
Årets avskrivninger og nedskrivninger	154 227	785 923	940 150
Forventet økonomisk levetid	8-15 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Mittet Gruppen Vegsund AS	Sula	100 %	2 585 720	716 615	1 977 708

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Mittet AS	Sula	44 %	11 303 498	22 987 617	12 680 547

Konsernet

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Mittet AS	Sula	44 %	11 303 498	22 987 617	18 779 661

Note 4 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
-	-	Råvarer	-	12 481 959
-	-	Varer under tilvirkning	-	-
-	-	Ferdigvarer	-	635 000
-	-	Sum	-	13 116 959
-	-	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	-	13 416 959
-	-	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	-	-300 000
-	-	Sum	-	13 116 959



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
-	-	Kundefordringer til pålydende	12 021	19 418 542
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	-	-300 000
-	-	Kundefordringer i balansen	12 021	19 118 542

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
-	1 906 559	Lån til foretak i samme konsern	-	-
-	-	Ansvarlig lån	-	50 000
-	1 906 559	Sum	-	50 000

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	-	-	-	2 696 494
Sum	-	-	-	2 696 494

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	-	-	1 250 000	99 750
Sum	-	-	1 250 000	99 750

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
-	-	Skattetrekksmidler	-	389 493

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	222 750	55 851 079	56 073 829
Årets resultat	-	19 516 990	19 516 990
Tilleggsutbytte	-	-15 000 000	-15 000 000
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12.	222 750	58 868 068	59 090 819



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	222 750	66 270 435	1 171 557	67 664 742
Årets resultat 31.12	-	14 633 205	-	14 633 205
Tilleggsutbytte	-	-15 000 000	-	-15 000 000
Avsatt utbytte	-	-1 500 000	-	-1 500 000
Endring minoritet	-	1 171 557	-1 171 557	-
Egenkapital 31.12.	222 750	65 575 196	-	65 797 946

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	3	2 250	2 250
B-aksjer	294	220 500	220 500
Sum	297		222 750

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Vidar Mittet	3	0	3	1 %
Wenche Mittet	0	98	98	33 %
Monica Lervik	0	98	98	33 %
Marianne H. Mittet	0	98	98	33 %
Totalt antall aksjer	3	294	297	100 %

Note 10 Pensjoner

Selskapet og konsernet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011, er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
-	-	Varige driftsmidler	-452 934	-1 366 193
-	-	Varebeholdning	-	-299 200
-	-	Fordringer	-	-228 593
237 918	504 428	Finansielle instrument	237 918	504 428
85 674	107 092	Gevinst- og tapskonto	58 063	72 579
323 592	611 520	Netto midlertidige forskjeller	-156 953	-1 316 979
-	-	Underskudd til fremføring	-	-
323 592	611 520	Grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel	-156 953	-1 316 979
71 190	134 534	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	-34 530	-289 735
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
71 190	134 534	Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen	-34 530	-289 736

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Grunnlag for betalbar skatt		
19 474 758	12 553 609	Resultat før skattekostnad	14 793 095	10 606 001
-19 666 726	-11 204 672	Permanente forskjeller	-14 066 326	-1 375 864
-191 968	1 348 937	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	726 769	9 230 137
287 928	-647 114	Endring i midlertidige forskjeller	-1 160 026	-521 071
-	-	Andre endringer	1 495 842	-
95 960	701 823	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 062 585	8 709 066
-	-	+/- Mottatt/avgjitt konsernbidrag	-	-
95 960	701 823	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 062 585	8 709 066

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Fordeling av skattekostnaden		
21 111	154 401	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	233 769	1 915 995
-	-	Effekt av forskjell i skattesats Norge-Litauen	-	-103 192
-	-	Andre forskjeller	-	-199 597
-	34 603	For mye, for lite avsatt i fjor	-	28 057
21 112	189 004	Sum betalbar skatt	233 769	1 641 263
-	-	Andre endringer	-329 085	233 853
-63 344	142 365	Endring i utsatt skatt	255 207	114 635
-42 232	331 369	Skattekostnad	159 890	1 989 752
0 %	3 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	1 %	19 %
		Betalbar skatt i balansen		
21 112	189 004	Betalbar skatt i skattekostnaden	233 769	1 641 263
21 112	189 004	Betalbar skatt i balansen	233 769	1 641 263



Mittet Gruppen AS

Noter til årsregnskapet

Note 15 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
47 612	22 463	Renteinntekter	73 778	6 916
-	-	Agio	883 721	282 089
8 679 179	-	Gevinst salg av datterselskap	-	-
1 411 505	-	Gevinst salg av aksjer/fond (obligasjoner)	1 411 505	2 493 540
1 831 967	-	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	1 831 967	-
-	2 417 146	Andre finansinntekter	-	-
11 970 263	2 440 278	Sum finansinntekter	4 200 971	2 782 545

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
-	-	Avgang datterselskap i konsern	6 348 867	-
-	-	Rentekostnader	-	1 753
-	-	Disagio	1 091 976	315 854
55 479	-	Tap salg av aksjer/fond(obligasjoner)	55 479	-
-	218 525	Andre finanskostnader	8 816	248 178
55 479	218 525	Sum finanskostnader	7 505 138	565 785



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Mittet, Vidar	BANKID_MOBILE	2021-03-26 11:14
Mittet, Wenche	BANKID_MOBILE	2021-03-31 11:45

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Mittet Gruppen AS
